Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности

по художественно -  эстетическому направлению развития детей

Об утверждении отчета по самообследованию
в МБДОУ Детский сад №10 «Кораблик»

В целях реализации приказа заведующего МБДОУ Детский сад №10 «Кораблик» от
30.01.2019. № 71 «О проведении самообследования в МБДОУ Детский сад №10
«Кораблик»» и по решению педагогического совета МБДОУ Детский сад №10
«Кораблик», протокол № 3 от 17.04.2019 г., ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о проведенном самообследовании МБДОУ «Детский сад № 10
«Кораблик» (приложение № 1 к настоящему приказу).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

№10 «Кораблик» города Лесосибирска»
(МБДОУ «Детский сад №10 «Кораблик»)

Приказ

17.04.2019г. г. Лесосибирск №08 УВП

Заведующий Н.Б. Соколова